[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ШУЯ

                                                      пятого созыва

                                                                  РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2012 года
              № 150
О внесении изменений в

Положение о звании

«Стипендиат городского

округа Шуя», утвержденного

решением Думы городского
округа Шуя № 27 от 25.02.2011г.
          Заслушав и обсудив предложение Главы городского округа Шуя Т.Ю.Алексеевой, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  городского округа Шуя, Решением городской Думы городского округа Шуя № 206 от 29.12.2010г. «О наградах городского округа Шуя», на основании письма заместителя Главы Администрации городского округа Шуя по социальным вопросам В.А.Челнокова № 745 от 18.09.2012г., городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Положение о звании «Стипендиат городского округа Шуя», утвержденного решением Думы городского округа Шуя № 27 от 25.02.2011г.:
1.1. В пункте 2 Положения слова «…«хорошо» и «отлично»…» заменить на слова «…«хорошо» и (или) «отлично»…».
1.2. В пункте 4 Положения слова «…«Ходатайство о назначении стипендии»…» заменить на слова «…«Ходатайство о присвоении звания «Стипендиат городского округа Шуя»…» по форме (Приложение № 1)».
1.3. В пункте 5 Положения слова «…«на звание»…» заменить на слова «…«на присвоение звания»…».
2. Утвердить Форму ходатайства учебного заведения о присвоении звания «Стипендиат городского округа Шуя» (Приложение № 1 к Положению о звании «Стипендиат городского округа Шуя»).
       3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

               Т.Ю.АЛЕКСЕЕВА
____________ 2012г.
Приложение № 1 к Положению

о звании «Стипендиат городского
 округа Шуя», утв. о решением

Думы городского округа Шуя

№ 27 от 25.02.2011г.

Форма ходатайства учебного заведения
о присвоении звания «Стипендиат городского округа Шуя»
В левом верхнем углу                                                                                  В правом верхнем углу

располагается                                                                                             располагается надпись:

штамп учебного заведения                                                    В Комиссию по наградам при

                                                                                                  Главе городского округа Шуя

Ходатайство

Администрация ______________________________________________________________

                                                          (полное название учебного заведения)

ходатайствует о присвоении звания «Стипендиат городского округа Шуя» в (во) I (II) полугодии 20__ года учащемуся (учащейся) _____________________________________________________________________________

                                                 (класс, курс, группа, название специальности)

_____________________________________________________________________________

(ФИО полностью).

           Директор                                                        ____________________

                                                                                            подпись, печать

Исполнитель:

ФИО, телефон